关于奈曼旗国有水库管理人员
拟上岗人员的公示

根据《奈曼旗国有水库管理体制改革实施方案》和《奈曼旗

国有水库管理人员上岗考试实施方案》要求，现将奈曼旗国有水

库管理人员拟上岗人员予以公示：

孟家段水库：李鹏华 邓旭东 郑 文 刘 汉

王 颖 尹学明 杨 均 甄保平

梁常江 张玉良 杨志学 刘宝山

齐建华

舍力虎水库：刘 军 张雪飞 马丽华 韩振玲

宋德珍 李亚军 王新艳 敖永志

邢海燕 宋庆民 梁秋荣 宝音初古拉

时作龙

西湖水库： 赵继先 张 敏 邱志伟 郑树巍

邱志铮 于国华 宋德元 周广志

李成军 田丽华

石碑水库： 徐 波 刘志英 苏彦辉

岗岗水库： 王素娟 王义敏

公示时间：2021 年 1 月 25 日-1 月 29 日

举报电话：0475-4213400（旗人社局）

0475-4213478（旗水务局）

公示期间对公示情况有异议，请反映者署名，实事求是反映

问题并提供必要的调查线索及相关证明材料。

旗国有水库管理人员考试领导小组

2021 年 1 月 25 日